
WTTV 2023/24

Herren NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC indeland Jülich III 22 19 2 1 192:94 +98 40:4
2 TTC Schwalbe Bergneustadt II 22 19 1 2 190:74 +116 39:5
3 TV Refrath II 22 14 4 4 172:113 +59 32:12
4 TTV Ronsdorf 22 13 2 7 163:129 +34 28:16
5 TTC Lantenbach 22 13 1 8 167:139 +28 27:17
6 TV Dellbrück 22 9 5 8 147:158 -11 23:21
7 1. FC Köln III 22 6 4 12 137:165 -28 16:28
8 TuS Wickrath 22 6 4 12 131:172 -41 16:28
9 TTC BW Grevenbroich 22 6 3 13 133:171 -38 15:29

10 TTC BW Brühl-Vochem 22 4 3 15 136:178 -42 11:33
11 TTC RG Porz 22 3 5 14 106:179 -73 11:33
12 TTC Mödrath 22 2 2 18 84:186 -102 6:38

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924, patrick.demsa@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2023 17:30 (1)

17:30 (1)
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC RG Porz

TuS Wickrath
TTC Lantenbach

9:2
9:6

Sa. 09.09.2023 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TV Refrath II
TTC indeland Jülich III
1. FC Köln III
TuS Wickrath

TTV Ronsdorf
TTC Mödrath
TTC Lantenbach
TTC RG Porz

9:3
9:2
7:9
8:8

So. 10.09.2023 10:30 v (1)
11:00 (1)

TTC RG Porz
TV Dellbrück

TTC Mödrath
TTC Schwalbe Bergneustadt II

9:4
3:9

Sa. 23.09.2023 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 v (1)

TTC Lantenbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC BW Brühl-Vochem
TV Dellbrück
TTC Mödrath

TuS Wickrath
TTC BW Grevenbroich
TV Refrath II
TTC RG Porz
1. FC Köln III

9:7
9:5
4:9
9:6
1:9

So. 24.09.2023 11:00 (1) TTV Ronsdorf TTC indeland Jülich III 9:5
Sa.
 

30.09.2023
 

17:30
 
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
Halle: Turnhalle Berufsko...
TV Refrath II
TTC indeland Jülich III
1. FC Köln III

TTV Ronsdorf
 
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC BW Brühl-Vochem
TuS Wickrath

3:9
 

2:9
9:6
7:9

So. 01.10.2023 11:00 (1) TV Dellbrück TTC Lantenbach 9:5
Sa. 14.10.2023 18:30 v (1) TTC indeland Jülich III 1. FC Köln III 9:2
Sa. 21.10.2023 17:30 (1)

18:30 (2)
TTC RG Porz
TuS Wickrath

TV Refrath II
TV Dellbrück

4:9
6:9

So. 22.10.2023 12:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC BW Grevenbroich
TTV Ronsdorf

TTC indeland Jülich III
TTC BW Brühl-Vochem
1. FC Köln III

8:8
5:9
9:3

Sa. 28.10.2023 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
TTC BW Grevenbroich
TV Refrath II
TTC indeland Jülich III
1. FC Köln III

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TuS Wickrath
TTC Lantenbach
TTC RG Porz
TV Dellbrück

1:9
8:8
9:5
9:2
8:8

So. 29.10.2023 11:00 (1)
14:00 h/v (1)

TTV Ronsdorf
TuS Wickrath

TTC BW Brühl-Vochem
TV Refrath II

6:9
1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2025 12:04 | Seite 1 von 3



WTTV 2023/24

Herren NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2023 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Lantenbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC BW Brühl-Vochem

TTC indeland Jülich III
TTV Ronsdorf
1. FC Köln III

6:9
9:5
8:8

So. 05.11.2023 11:00 v (1)
11:00 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TV Dellbrück

TTC Mödrath
TTC BW Grevenbroich

9:1
9:5

Fr. 10.11.2023 19:30 v (1) TTC Mödrath TTC Lantenbach 3:9
Sa. 11.11.2023 13:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln III
TV Refrath II
TTC BW Brühl-Vochem
TTC indeland Jülich III

TTC BW Grevenbroich
TV Dellbrück
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TuS Wickrath

9:4
8:8
2:9
9:5

So. 12.11.2023 12:00 v (1) TTC Lantenbach TTC BW Grevenbroich 9:7
Sa. 18.11.2023 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC RG Porz
TTC Lantenbach
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
TV Dellbrück

1. FC Köln III
TTC BW Brühl-Vochem
TTV Ronsdorf
TV Refrath II
TTC Mödrath
TTC indeland Jülich III

9:5
8:8
9:5
3:9
9:4
4:9

So. 19.11.2023 13:00 v (1)
14:00 h/v (2)

TTV Ronsdorf
TuS Wickrath

TTC BW Grevenbroich
TTC BW Brühl-Vochem

9:3
9:6

Sa. 25.11.2023 13:00 v (1)
16:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
TTC indeland Jülich III
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Mödrath
TTC BW Brühl-Vochem
TTV Ronsdorf
1. FC Köln III

TV Refrath II
TTC BW Grevenbroich
TTC RG Porz
TV Dellbrück
TTC Lantenbach
TuS Wickrath
TV Refrath II

4:9
9:0
9:0
8:8
6:9
9:6
8:8

So. 26.11.2023 18:00 v (1) TTC BW Brühl-Vochem TV Dellbrück 9:7
Di. 28.11.2023 19:45 t/v (1) TTC Mödrath TTC BW Grevenbroich 8:8
Sa. 02.12.2023 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

TTC RG Porz
TTC Lantenbach
TV Refrath II

1. FC Köln III
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC indeland Jülich III

8:8
9:4
5:9

So. 03.12.2023 16:00 v (1) TTC BW Grevenbroich TTC RG Porz 9:6
Sa. 09.12.2023 14:00 t/v (1) TTV Ronsdorf TV Dellbrück 9:1
So. 10.12.2023 11:00 v (1) TTV Ronsdorf TTC RG Porz 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Lantenbach
TV Refrath II
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
1. FC Köln III

TTC RG Porz
TTC Mödrath
TTV Ronsdorf
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC indeland Jülich III

9:0
9:2
3:9
1:9
3:9

So. 14.01.2024 11:00 (1) TV Dellbrück TTC BW Brühl-Vochem 9:5
Sa. 27.01.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Lantenbach
TTC Mödrath
TTC RG Porz
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC BW Brühl-Vochem

1. FC Köln III
TTC indeland Jülich III
TuS Wickrath
TV Dellbrück
TTC BW Grevenbroich

9:3
5:9
9:3
9:3
5:9

So. 28.01.2024 14:00 (1) TTV Ronsdorf TV Refrath II 8:8
Sa. 03.02.2024 17:30 t/v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:35 (2)

TTC RG Porz
TV Refrath II
TTC BW Grevenbroich
TTC indeland Jülich III
TuS Wickrath

TV Dellbrück
TTC BW Brühl-Vochem
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTV Ronsdorf
TTC Lantenbach

8:8
9:5
5:9
9:3
6:9

Sa. 17.02.2024 17:30 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

TTC Lantenbach
TTC RG Porz
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC BW Brühl-Vochem
TuS Wickrath

TV Dellbrück
TTC BW Grevenbroich
TV Refrath II
TTC indeland Jülich III
1. FC Köln III

9:4
4:9
9:2
7:9
6:9

So. 18.02.2024 11:00 (1) TTV Ronsdorf TTC Mödrath 9:1
Mo.19.02.2024 19:30 v (1) 1. FC Köln III TTC Mödrath 9:5
Sa. 24.02.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
TV Refrath II
TTC BW Grevenbroich
1. FC Köln III
TTC indeland Jülich III

TTC BW Brühl-Vochem
TTC RG Porz
TTC Lantenbach
TTV Ronsdorf
TTC Schwalbe Bergneustadt II

9:6
9:1
9:7
6:9
9:7

So. 25.02.2024 11:00 (1) TV Dellbrück TuS Wickrath 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC RG Porz
TTC Lantenbach
TTC BW Brühl-Vochem
TuS Wickrath

TTC Mödrath
TTC indeland Jülich III
TV Refrath II
TTV Ronsdorf
TTC BW Grevenbroich

9:1
2:9
5:9
7:9
9:5

So. 03.03.2024 11:00 (1) TV Dellbrück 1. FC Köln III 9:6
Sa. 09.03.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
TTC BW Grevenbroich
TV Refrath II
TTC indeland Jülich III
1. FC Köln III

TTC RG Porz
TV Dellbrück
TuS Wickrath
TTC Lantenbach
TTC BW Brühl-Vochem

9:2
7:9
9:2
8:8
9:3

So. 10.03.2024 14:10 (1) TTV Ronsdorf TTC Schwalbe Bergneustadt II 4:9
Sa. 16.03.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

TTC RG Porz
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Lantenbach
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath

TTV Ronsdorf
TTC BW Brühl-Vochem
TTC Mödrath
1. FC Köln III
TTC indeland Jülich III

3:9
9:4
9:2
9:4
0:9

So. 17.03.2024 11:00 (1) TV Dellbrück TV Refrath II 2:9
Sa. 23.03.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
TTC BW Brühl-Vochem
TV Refrath II
1. FC Köln III
TTC indeland Jülich III

TuS Wickrath
TTC RG Porz
TTC BW Grevenbroich
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TV Dellbrück

5:9
8:8
8:8
1:9
9:2

So. 24.03.2024 11:00 (1) TTV Ronsdorf TTC Lantenbach 9:7
Sa. 06.04.2024 18:00 t/v (1) TTC BW Grevenbroich TTC Mödrath 9:4
Sa. 13.04.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

TTC Lantenbach
TTC RG Porz
TTC BW Grevenbroich
TV Refrath II
TuS Wickrath

TTC BW Brühl-Vochem
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC indeland Jülich III
1. FC Köln III
TTV Ronsdorf

9:5
1:9
3:9
9:4
8:8

So. 14.04.2024 11:00 (1) TV Dellbrück TTC Mödrath 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2024 16:00 v (1)

17:30 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TTC Schwalbe Bergneustadt II
1. FC Köln III
TTC indeland Jülich III

TuS Wickrath
TTC Lantenbach
TTC RG Porz
TV Refrath II

5:9
9:1
9:6
9:5

So. 21.04.2024 11:00 t (1) TV Dellbrück TTV Ronsdorf 9:4
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